
21.08.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/629551f5-1156-4cdf-8d44-674569f8ba1e 1/2

Ogłoszenie nr 500015195-N-2017 z dnia 21-08-2017 r.

Gdynia: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 571329-N-2017 

Data: 11/08/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy, Krajowy numer identyfikacyjny 14473300000, ul. ul.

Kołłątaja  1, 81332   Gdynia, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 58 7356100, 7356105, 7356108, e-mail

zamowienia.publiczne@mir.gdynia.pl, faks 587 356 110. 

Adres strony internetowej (url): www.mir.gdynia.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: 2)będzie dysponował osobami, które zostaną skierowane przez Wykonawcę do realizacji

zamówienia w szczególności: a)1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi

bez ograniczeń, w specjalności: konstrukcyjno-budowlanej i wpisaną na listę członków właściwej terytorialnie Izby

Samorządu Zawodowego i posiadającą co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe (po uzyskaniu uprawnień) w

kierowaniu robotami budowlanymi w posiadanej specjalności, b)1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do

kierowania robotami budowlanymi w specjalności: instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych

i elektroenergetycznych i wpisaną na listę członków właściwej terytorialnie Izby Samorządu Zawodowego i

posiadającą co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe (po uzyskaniu uprawnień) w kierowaniu robotami

budowlanymi w posiadanej specjalności polegające m.in. na kierowaniu przynajmniej 2 (dwiema) robotami

budowlanymi, w skład których wchodziło w szczególności wykonanie instalacji przeciwpożarowych 

W ogłoszeniu powinno być: 2)będzie dysponował osobami, które zostaną skierowane przez Wykonawcę do

realizacji zamówienia w szczególności: a)1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi bez ograniczeń, w specjalności: konstrukcyjno-budowlanej i posiadającą co najmniej 2-letnie

doświadczenie zawodowe (po uzyskaniu uprawnień) w kierowaniu robotami budowlanymi w posiadanej

specjalności, b)1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności:

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych i posiadającą co najmniej

2-letnie doświadczenie zawodowe (po uzyskaniu uprawnień) w kierowaniu robotami budowlanymi w posiadanej

specjalności polegające m.in. na kierowaniu przynajmniej 2 (dwiema) robotami budowlanymi, w skład których

wchodziło w szczególności wykonanie instalacji przeciwpożarowych 

Gość 
Zamawiający

Formularz
  



21.08.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/629551f5-1156-4cdf-8d44-674569f8ba1e 2/2

 
Drukuj

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych

http://www.uzp.gov.pl/

